

آیا دولت چهاردهم حصارهای بازار سرمایه را خواهد شکست؟

تحدید دامنه نوسان؛ سیاستی کارایا ناکارای؟

مستأجران با بلندمرتبه سازی خانه دار نمی شوند

جولان آسمان خراش ها



رئیس اتحادیه طلا:

طلا فروشان مشکل مالیاتی ندارند



خبردار < رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: فرار مالیاتی در همه صنوف وجود دارد، اما در صنف طلا بسیار کم است. در این صنف هیچ مشکل مالیاتی نداریم و جزو اصناف شفاف هستیم. نادر بذرافشان رئیس اتحادیه طلا، جواهر، نقره و سکه تهران امروز سه شنبه در نشست خبری اظهار کرد: در ۲ سال گذشته حباب سکه افزایش شدیدی پیدا کرده است؛ برای همین مساله جلسه هایی با بانک مرکزی داشتیم که از ظرفیت این صنف در ضرب سکه و سرمایه گذاری استفاده کنند. حباب هشت میلیون تومانی سکه توجیه اقتصادی ندارد و در صورتی که تخلیه شود مردم متضرر خواهند شد.

وی افزود: تولید طلا افزایش پیدا کرده از این رو این صنعت ظرفیت صادرات را دارد و می توانیم از این ظرفیت استفاده کنیم و به کشورهای اروپایی و خاورمیانه، طلا صادر کنیم. به طور قطع صادرات طلا، ارزش آوری و اشتغال زایی به همراه خواهد داشت. سهم صادرات طلای کشورمان در سال گذشته، ۸۰۵ کیلوگرم بوده است که ظرفیت افزایش این سهم وجود دارد. برخی از کشورها از جمله ترکیه در سال های گذشته از مسامحت طلای خریداری می کردند، اما اکنون دولت ترکیه بر روی این حوزه فعالیت را شروع کرده و صادرات داشته است.

رئیس اتحادیه طلا، جواهر، نقره و سکه تهران، با اشاره به مالیات ابرازی طلا فروشان گفت: بخشی از تولیدی های این صنف، معاف از مالیات هستند، اما میانگین مالیات این صنف از ۱۲ میلیون تومان برای واحدهای کوچک تا چندین میلیارد تومان برای شرکت های فعال و بزرگ است. وی درباره فرار مالیاتی اضافه کرد: فرار

مالیاتی در همه صنوف وجود دارد، اما در صنف طلا بسیار کم است. در این صنف هیچ مشکل مالیاتی نداریم و جزو اصنافی بودیم که شفاف هستیم. بذرافشان از پیوستن ۶۵ درصد صنف طلا به سازمان مودیان خبر داد و گفت: اعضای این اتحادیه در مسامحت نام کرده اند و مشکلی با پرداخت مالیات حقه بر اساس فعالیت و گردش مالی نداریم. به گفته رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران، چندی پیش این هجمه را وارد کردند که طلا فروشان می خواهند همچون پزشکان از پرداخت مالیات فرار کنند؛ این در حالی است که ما هیچ مشکل مالیاتی نداریم و با توجه به مشخص بودن قیمت روز طلا در سایت اتحادیه و بسیاری دیگر از سایت ها و اعلام روش های درست محاسبه قیمت

طلا، بارها توسط خود اتحادیه اعلام شده است. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در ادامه اظهار کرد: ششم طلا به عنوان ماده اولیه برای تولید ما نیاز است که قبلا در این بخش کمیود داشتیم اما زمانی که مرکز مبادله ارز و طلا زیر مجموعه بانک مرکزی راه اندازی شد، مشکل کمیود شمش حل و بازار شفاف شد. قبل از راه اندازی مرکز مبادله، شمش طلا وارد کشور و قاچاق می شد و شفافیت در این عرصه وجود نداشت. بذرافشان با بیان اینکه تولید طلا حدود ۳۰ درصد با کاهش مواجه شده است، افزود: نمایندگان خانه ملت و همچنین دولت باید رویکرد خود را نسبت به این صنف تغییر دهند، تصمیمات باید به صورت کارشناسی گرفته شود، همکاران ما نگران هستند. یک

نگرانی این است اگر در سامانه تجارت ثبت نام کنند آیا مالیات بر عایدی سرمایه برای آن ها لحاظ نمی شود؟ در حاضر واحدهای تولیدی ما دچار مشکل شده اند. حدود ۸۰ درصد همکاران ما واحدهای اجاره ای دارند علاوه بر این هزینه پرسنل دارند باید مشکلات این واحدها هم دیده شود. وی با اشاره به اینکه اتحادیه طلا از سال ۱۳۴۰ شروع به کار کرده است، گفت: ۲ هزار واحد تولیدی طلا و ۲ هزار و ۵۰۰ ویزیتور طلا داریم. همچنین ۷۰ درصد واحدهای این صنف اجاره ای است. این مقام صنفی همچنین از مردم درخواست کرد نسبت به خرید طلا از فضای مجازی دقت کنند چرا که فروش طلا در فضای مجازی از لحاظ تقلبی و استاندارد مشکلاتی برای مردم به وجود آورده است.

بذرافشان تاکید کرد: مردم بدون اطلاع وارد این فضاها می شوند و آسیب می بینند، اتحادیه اکنون اجرت طلا با تنوع مدل را ارائه می کند که در قیمت پایین عرضه می شود و دارای کدهای استاندارد است. همچنین مردم از هویت واحد صنفی طلا مطلع شوند و این حق مردم است که جواز را مشاهده کرده و فاکتور طلا دریافت کنند؛ اینکه سکه را از طلا فروشان خریداری نکنند و از مراکز عرضه سکه با وکیوم و هولوگرام همان مرکز خرید کنند.

وی با اشاره به ممنوعیت فروش طلای دست دوم، گفت: در دهه گذشته گرایش مردم به سمت طلای دست دوم بود که منجر به آسیب در حوزه تولید کنندگان طلا شده بود؛ در همین راستا جلسه با وزارتخانه های مربوطه برگزار کردیم، یک ماه گذشته در اطلاعیه ای حذف کد آسیک فروش طلای مستعمل از سامانه نوین اصناف اعلام و مقرر شد تا این کد به صورت رسمی حذف شود. قرار شده طلای دست دوم جمع آوری شود که البته هنوز به طور رسمی به واحدها ابلاغ نشده است.

این مقام صنفی در ادامه ضمن انتقاد از قوانین متعدد، اظهار کرد: تعدد قوانین و الزامات آنها سبب شده که همکاران ما در این حوزه به مشکل برخورد کنند و نسبت به فعالیت اقتصادی آرامش خاطر نداشته باشند که منجر به اعتراض هم شد؛ یکبار در همان ابتدا الزام به ثبت معاملات در سامانه جامع تجارت در دی ماه سال گذشته و یک بار هم در اردیبهشت ماه امسال اقدام به تعطیلی واحدهای خود کردند که با اصلاحاتی که صورت گرفت و با درخواست اتحادیه، فعالیت بازار از سر گرفته شد اما همچنان واحدهای صنفی همکار ما نه تنها همچنان دغدغه داشته، که همچنان دارای ابهام هم هستند.



برخورد شدید با گران فروشی بلیت هواپیما

۳ صفحه

در دیدار نمایندگان اهل تسنن در مجلس
پزشکیان: اولویت در چینش کابینه با افراد قائل به بهره گیری از ظرفیت ها است

۲ صفحه

سرمایه گذاری ثروتمندان هندی خارج از مرزهای هند

۳ صفحه

ممنوعیت استفاده از نرم افزارهای چینی در خودروهای آمریکا

۳ صفحه

عقب ماندگی صنایع از ساخت نیروگاه

۸ صفحه

یادداشت

نمایش «وی ای آر» و درماندگی آموخته شده

فریال آذری، منتقد تئاتر < مارتین سسلیمکن روانشناس آمریکایی نظریه ای دارد تحت عنوان «درماندگی آموخته شده» و به شرایطی اشاره می کند که در آن افراد بر پایه تجربه گذشته شان به این نتیجه می رسند که کوشش را با پیشرفت مرتبط ندانند و به این جمع بندی می رسند که اگر هر کاری انجام دهند به موفقیت دست پیدا نمی کنند. این باور یک پیام جدی همراه خود دارد که فرد هرگز برای رهایی از قفسی که در آن گرفتار است تلاشی نخواهد کرد.

۵ صفحه

مالیات

توسط سازمان امور مالیاتی انجام می شود

پاسخگویی مالیاتی به فعالان اقتصادی در اتاق اصناف

دستیار مردمی سازی رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان این که تلاش سازمان امور مالیاتی در جهت تعامل با مودیان و مردم بوده است، تصریح کرد: میزهای خدمت در اتاق اصناف برای اولین بار و به طور معمول در دل بازار شکل گرفت و بهترین نیروهای سازمان امور مالیاتی در اختیار مودیان در بخش میز خدمت قرار گرفتند تا از آن ها سوال بپرسند.

بهره مندی از یک نظام مالیاتی قوی، دقیق و هوشمند از مشخصه های بارز کشورهای توسعه یافته است. مالیات در کشورهای پیشرفته از اهمیت بالایی برخوردار است و نقش قابل توجهی در تأمین بودجه مورد نیاز کشور دارد. بر اثر اقداماتی که در این زمینه طی سالیان اخیر صورت گرفت، درآمدهای مالیاتی دولت تا حد قابل توجهی افزایش یافت. از این درآمد ها در بخش های مختلف مانند بهداشت و درمان و ارائه خدمات بهتر به مردم استفاده شد و شاخص مردمی سازی امور در سازمان امور مالیاتی تقویت شد. در این چارچوب، نشاندار کردن مالیات ها صورت گرفت. به نحوی که مودیان مالیاتی توانستند محل مصرف مالیات را مشخص کنند. از سوی دیگر، در بستر تبصره ماده ۱۰۰ شرایط برای پرداخت اقساطی مالیات فراهم شد. از سوی دیگر میزهای خدمت در اتاق اصناف برای اولین بار و به طور معمول در دل بازار شکل گرفت، حمید بهزادی بخش، دستیار رئیس سازمان امور مالیاتی در خصوص اقدامات صورت گرفته در زمینه میزهای خدمت تصریح کرد: قبلا میزهای خدمت فقط در بازار و در سازمان امور مالیاتی انجام می شد. صحبتی با اتاق اصناف تهران داشتیم که میزهای خدمت در اتحادیه ها برگزار شود. آن ها نیز از این طرح بسیار استقبال کردند.

وی ادامه داد: با توجه به اقداماتی که صورت گرفت، افرادی که برای استفاده از فرم تبصره ماده ۱۰۰ مشکل داشتند نمی توانستند اظهار نامه را پر کنند، مشاوره دریافت کردند. به عبارت دیگر، مودیانی که در این زمینه نیاز به کمک دارند، به اتحادیه مراجعه می کنند و یک مشاور مالیاتی در کنارشان هست که به آنها خدمات و مشاوره بدهد.

دستیار رئیس سازمان امور مالیاتی در مردمی سازی امور خاطر نشان کرد: مشاورانی که در کنار مودیان قرار می گیرند و در قالب میزهای خدمت به مودیان مشاوره می دهند، جزو مدیران ارشد سازمان امور مالیاتی هستند و از سطح آگاهی و تخصص بالایی برخوردارند. بنابراین، بهترین نیروهای سازمان امور مالیاتی در اختیار مودیان هستند تا از آن ها سوال بپرسند.

بهزادی گفت: اتحادیه ها به عنوان حلقه های میانی تعریف شدند و به عنوان واسطه سازمان امور مالیاتی و مودیان عمل کردند. در حال حاضر حدود ۱۳۵ اتحادیه داریم که در آن ها میزهای خدمت برگزار می شود و مشاوران سازمان امور مالیاتی به مودیان مشاورت می دهند.

وی ادامه داد: این میزان از ارائه خدمات را در دو نسخه نیز در مرکز بازار هم برگزار کردیم. در مسجد امام و هیئت امنای بازار این کار انجام شد. کسبه بازار می توانند به این میزهای خدمت مراجعه کنند و مشورت بگیرند. استقبال خوبی از این طرح شد و کارها به خوبی پیش رفت. افرادی از کارشناسان شرکت به نیز در این بخش ها مستقر شدند و مشورت های لازم برای استفاده از پلتفرم به نیز به مودیان داده شد.

به گفته دستیار رئیس سازمان امور مالیاتی در حوزه مردمی سازی، سازمان مورد بحث کارنامه قابل قبولی در حوزه مردمی سازی امور دریافت می کند. مردمی سازی، فریب دادن مردم نیست، بلکه ایجاد بستر واقعی برای مشارکت مردم در فرآیند حکمرانی مالیاتی است. این رویکرد که مردم را در اقتصاد مشارکت دهدیم و آن ها را فریب ندهیم، معنی تام و تمام مردمی سازی اقتصاد است.

راهداری

رئیس سازمان راهداری: گریه های اتوبوس در اربعین ۳۰ درصد گران می شود

مه پاش و تونل های سرد در پایانه های مرزی منتهی به کشور عراق انجام شده است. وی با اشاره به تکمیل پایانه برکت در مرز مهرازان، افزود: افزایش خوابگاه های رانندگان، توسعه سایبان ها، سرویس های بهداشتی و آب سردکن ها از دیگر اقداماتی است که به منظور افزایش رفاه و رضایت مسافران و رانندگان در پایانه های مرزی رقم خورده است.

تصمیم ستاد مرکزی اربعین مبنی بر افزایش ۳۰ درصدی گریه ها اشاره کرد و گفت: اقدامات مناسبی در راستای تقویت زیرساخت ها در پایانه ها و محورهای منتهی به مرزهای اربعینی انجام شده است. امانی عنوان کرد: در این راستا علاوه بر اصلاح نقاط حادثه خیز، عبور از گره های ترافیکی و کاهش زمان معطلی رانندگان، اقدامات دیگری مانند ایجاد ۱۵ هزار مترمربع سایبان،

انجام می شود. وی از فعالان این عرصه به عنوان بازوان اجرایی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای یاد کرد و ضمن تقدیر از آنها به رغم مشکلاتی که در حوزه کاری خود دارند، گفت: در ایام سفرهای اربعین نیز باید با محوریت هم افزایی و هم فکری، همه تلاش خود را برای ارائه خدمات شایسته به زائران به کار گیریم. رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای به

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با اشاره به تصمیم ستاد مرکزی اربعین از افزایش ۳۰ درصدی گریه های اتوبوس در بازه زمانی اربعین خبر داد. داریوش امانی رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: بیش از ۹۰ درصد جابه جایی بار، مسافر و ترانزیت کالا از طریق شبکه راه های کشور و در سایه تعامل فعالان خستگی ناپذیر حوزه حمل و نقل جاده ای

